Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 2 г.Валдай»

(МАОУ «СШ № 2 г.Валдай» )

П Р И К А З

01.09.2023                                                                                              № 469

О недопущении составления

неофициальной отчетности

и использования поддельных

документов

В целях реализации ст. 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», профилактики коррупционных

правонарушений со стороны работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по учебно-методической работе

Великоборцевой Наталье Владимировне, заместителю директора по

воспитательной работе и дополнительному образованию

Николаенко Ирине Григорьевне, заместителю директора по

административно-хозяйственной части Чорноуз Олесе

Вячеславовне, ответственным лицам за организацию

образовательного процесса в здании школы по адресу: г.Валдай, пл.

Кузнечная,д.3В, филиале в п. Рощино:  Петлеваной Светлане

Владимировне, педагогу-психологу Киселевой  Наталье Иосифовне,

социальному педагогу Французовой Елене Вениаминовне, классным

руководителям в части своих полномочий принять меры к

недопущению составления неофициальной отчетности и

использования поддельных документов в учреждении.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                Н.Ю.Матвеева

	П Р И К А З
	О недопущении составления